
 1 

Datacubed Health 
Zásady ochrany osobních údajů 
Datum nabytí účinnosti: 1. dubna 2022 
 
Úvod 
Vaše soukromí je pro nás ve společnosti Datacubed Health důležité. Tyto zásady ochrany 
osobních údajů (dále jen „zásady“) vysvětlují, jak můžeme shromažďovat, používat a sdílet 
osobní údaje. Vztahují se na naše webové stránky, služby, informace, nástroje, funkce, 
aktualizace a podobné materiály (souhrnně Služby). V souvislosti se svými údaji máte řadu práv. 
Přečtěte si prosím pozorně tyto zásady, abyste pochopili, co děláme a jaká jsou vaše práva.  
 

Začleněné podmínky 
Následující dodatečné podmínky jsou začleněny do těchto zásad, jako by zde byly uvedeny 
v plném rozsahu: 
 

• Podmínky služby pro koncové uživatele 
• Zásady ochrany osobních údajů dětí 
• Zásady používání souborů cookie 
 

Kdo jsme 
Jsme společnost Data Cubed, LLC d/b/a Datacubed Health. Jsme k zastižení na adrese 
legal@datacubed.com a na adrese: 
 
Datacubed Health 
384 Bridge Street 
4th Floor 
Brooklyn, NY 11201, USA  
 
Datacubed Health je průkopnická technologická společnost, která usiluje o rozvoj vědy 
a zlepšení zdraví komunity. Používáme individualizovaná řešení pro shromažďování dat, včetně 
aplikací pro chytré telefony, nositelná zařízení, domácí a environmentální snímače, pro 
vzdálenou spolupráci s pacienty a pro virtuální klinické studie. V souvislosti s výzkumem, 
studiemi, hodnoceními, iniciativami nebo projekty zaměřenými na zapojení pacientů, které 
provádíme jménem společností a zdravotnických organizací („klinické výzkumné studie“) 
a vzdělávacích institucí („akademické studie“) (souhrnně „studie“), někdy od vás 
shromažďujeme informace. 
 

Zájmena „my“, „nás“ a „naše“ se vztahují ke společnosti Datacubed Health. Třetími stranami se 
rozumí kdokoli jiný než my a vy. 
 

Jsme zpracovatelem osobních údajů, které nám účastníci z řad klientů poskytují. Jsme správcem 
osobních údajů, které nám poskytují účastníci služeb společnosti Datacubed Health.  

mailto:legal@datacubed.com


 2 

Kdo jste vy 
V rámci těchto zásad můžete zastávat pozici: 
 

• Klienta – zaměstnanec nebo zástupce firmy, která využívá služeb společnosti Datacubed 
Health. 

• Účastníka z řad klientů – jednotlivec oslovený firmou, který se účastní studie prováděné 
společností Datacubed Health jménem této firmy. 

• Účastníka služeb společnosti Datacubed Health – jednotlivec, který se účastní studie 
prováděné společností Datacubed Health svým vlastním jménem. 

 
Vy jako klient jste správcem osobních údajů účastníka z řad klientů, které nám poskytujete. 
 

Jaký právní základ máme pro zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje zpracováváme na těchto základech: 
 

• Souhlas, který udělíte nám nebo našemu klientovi ve spojení se studiemi, které 
provádíme. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. Svůj souhlas se zpracováním vašich 
osobních údajů můžete odvolat tak, že nás kontaktujete na adrese 
legal@datacubed.com nebo se obrátíte na našeho klienta, zadavatele studie, 
prostřednictvím klinického pracoviště, kde se studie provádí. Zpracování prováděné 
v souvislosti se studiemi na základě právního důvodu „souhlasu“ představuje: 

o shromažďování osobních údajů od účastníků z řad klientů a účastníků služeb 
společnosti Datacubed Health, 

o shromažďování a používání osobních údajů za účelem poskytování služeb. 
• Naše oprávněné obchodní zájmy v rozsahu, který neomezuje vaše práva podle platných 

právních předpisů. Zpracování prováděné na základě právního důvodu „oprávněné 
obchodní zájmy“ představuje: 

o reagování na problémy a požadavky související se službami zákazníkům 
a technickou podporou, 

o plnění vašich požadavků zadaných na našich webových stránkách a technické 
podpoře nebo zaslaných na adresu legal@datacubed.com. 

o Rozvoj a zlepšování služeb 
 

Jaké osobní údaje shromažďujeme  
Od klientů z řad účastníků nebo účastníků služeb společnosti Datacubed Health v rámci 
akademické studie můžeme shromažďovat následující informace, pokud se zaregistrujete 
k účasti a zúčastníte se akademické studie: 
 

• jméno, 
• adresu, 
• datum narození, 
• místo narození, 
• e-mailovou adresu, 
• uživatelské jméno, 
• informace z vašich aktivit a zařízení v našich službách, 
• umístění pro použití s funkcemi geofencingu, v případě potřeby, 

mailto:legal@datacubed.com
mailto:legal@datacubed.com


 3 

• informace o telefonním zařízení, 
• informace o zařízení Bluetooth, 
• telefonní kontakty,  
• metadata hovorů, 
• metadata zpráv SMS, 

• IP adresy, 

• metadata sociálních sítí, 

• demografické informace (etnický původ, pohlaví, výška a hmotnost), 

• informace o zdravotním stavu, 

• údaje o dávkování léčiv nebo změnách dávek, 
• údaje o místě injekce léčiv a údaje o datu injekce, 

• údaje pro průzkum v rámci studie Health, Economics and Outcomes Research (HEOR) . 
 
Od klientů z řad účastníků nebo účastníků služeb společnosti Datacubed Health v rámci klinické 
výzkumné studie můžeme shromažďovat následující informace, pokud se zaregistrujete k účasti 
a zúčastníte se klinické výzkumné studie: 
 

• jméno a volitelně příjmení, 
• e-mailovou adresu, 

• informace z vašich aktivit a zařízení v našich službách, 
• umístění pro použití s funkcemi geofencingu, v případě potřeby, 
• IP adresy, 

• informace o zdravotním stavu, 

• údaje o dávkování léčiv nebo změnách dávek, 
• údaje o místě injekce léčiv a údaje o datu injekce, 

• údaje pro průzkum v rámci studie Health, Economics and Outcomes Research (HEOR). 
 
Jako klient můžeme shromažďovat následující informace: 
 

• název, 

• adresu firmy, 

• telefonní číslo firmy, 
• e-mailovou adresu firmy, 

• všechny zprávy, které nám pošlete, 
• fakturační informace, 
• jiné údaje nezbytné pro poskytování našich služeb. 

 

Jako klient jste správcem těchto informací, my jsme jejich zpracovatelem. 



 4 

Jak můžeme používat osobní údaje 
Informace, které od vás shromažďujeme jako od účastníka z řad klientů nebo účastníka služeb 
společnosti Datacubed Health, používáme k poskytování služeb. Tyto informace můžeme také 
používat k rozvíjení a zlepšování našich služeb, plnění vašich žádostí a pro další účely povolené 
zákonem. 
 

Jste-li účastníkem z řad klientů, je naše zpracování vašich údajů omezeno v rozsahu 
dohodnutém ve smlouvě s klientem. S klientem, zadavatelem studie, sdílíme pouze 
pseudonymizované údaje. 
 

Informace, které od klientů shromažďujeme, používáme k zodpovězení vašich dotazů 
a k poskytování služeb. 
 

Jak můžeme sdílet osobní údaje  
Osobní údaje důvěrně sdílíme s našimi poskytovateli služeb, aby mohli poskytovat služby vám 
i nám, a abychom mohli poskytovat tyto služby:  
 

• Společnost Amazon Web Services, Inc. (AWS) poskytuje servery ve Spojených státech 
amerických (USA) a v Německu, na kterých jsou uloženy všechny osobní údaje získané od vás.  

• Společnost The Rocket Science Group LLC d/b/a Mailchimp se sídlem v USA nám 
pomáhá spravovat e-mailovou komunikaci.  

• Společnost Stefanini Group se sídlem v USA, Belgii, Rumunsku, Číně, Polsku a na 
Filipínách nám pomáhá spravovat tikety podpory. 

• Společnost Twilio, Inc. se sídlem v Německu a USA nám pomáhá posílat a přijímat 
textové zprávy a zprostředkovává videokonference. 

• Společnost Splunk, Inc., se sídlem v Německu a USA, a společnost Sisense, Ltd., se sídlem 
v Německu a USA, nám pomáhají analyzovat a poskytovat zprávy o činnosti ohledně 
osobních údajů. 

 

Na pokyn našich klientů sdílíme osobní údaje s nemocnicemi a klinikami, které poskytují služby 
jménem našich klientů. 
 

Osobní údaje můžeme také sdílet s vládními orgány nebo orgány činnými v trestním řízení 
v rozsahu, který považujeme za nezbytný pro dodržení zákona, například v reakci na soudní 
obsílku nebo soudní příkaz, pro obhajobu právního nároku nebo pro určení či ochranu našich 
zákonných práv nebo jinak, jak to povolují platné právní předpisy. Zavazujeme se přezkoumat 
zákonnost jakékoli soudní obsílky nebo soudního příkazu ke zpřístupnění údajů, vznášet 
námitky proti soudní obsílce nebo soudnímu příkazu, pokud po pečlivém posouzení dojdeme 
k závěru, že k tomu existují důvody, usilovat o předběžné opatření, které by pozastavilo účinky 
soudní obsílky nebo soudního příkazu, dokud soud nerozhodne o jejich podstatě, 
nezpřístupňovat požadované osobní údaje, dokud to nebude vyžadováno podle platných 
procesních pravidel, a poskytovat minimální přípustné množství informací při odpovědi na 
soudní obsílku nebo soudní příkaz na základě přiměřeného výkladu soudní obsílky nebo 
soudního příkazu. Sdělované informace závisí na tom, co je požadováno v soudním předvolání 
nebo soudním příkazu.  



 5 

Osobní údaje, které máme k dispozici, můžeme předat v případě, že to považujeme za nezbytné 
nebo vhodné k zabránění trestné činnosti, zranění osob, poškození majetku nebo ublížení na 
zdraví. Sdělované osobní údaje závisí na okolnostech. 
 
Vaše údaje můžeme předat právnímu nástupci, kterým může být mimo jiné třetí strana 
v případě akvizice, prodeje, prodeje majetku, fúze nebo úpadku. Zásady vztahující se na vaše 
údaje může následně určit nabyvatel, pokud to není zakázáno zákonem. Předávané osobní 
údaje by se skládaly z osobních údajů shromážděných výše popsaným způsobem. 
 
Každá třetí strana, se kterou sdílíme vaše údaje, zajistí stejnou nebo rovnocennou ochranu 
vašich údajů, jak je uvedeno v Zásadách a jak vyžadují pokyny společnosti Apple pro aplikace. 
 

Kde ukládáme a zpracováváme osobní údaje 
Informace, které od vás shromažďujeme, ukládáme na serverech společnosti AWS v USA 
a v Evropské unii (EU). Pro účely testování mohou být informace, které od vás shromažďujeme, 
uloženy také na stolních a přenosných počítačích používaných našimi zaměstnanci v USA. 
Informace, které od vás shromažďujeme v Evropském hospodářském prostoru (EHP), ve Velké 
Británii (UK) a Švýcarsku, mohou být přenášeny a uchovávány mimo EHP, UK a Švýcarsko, 
protože naše operace a některé naše servery se nacházejí v USA. Abychom mohli vaše 
informace přenášet mimo EHP, UK a Švýcarsko, uzavíráme standardní smluvní doložky. 
Odstoupili jsme od dohod Privacy Shield Framework mezi EU a USA a Privacy Shield Framework 
mezi Švýcarskem a USA, jak je stanovilo Ministerstvo obchodu USA v souvislosti se 
shromažďováním, používáním a uchováváním osobních údajů předávaným z EHP a Švýcarska do 
USA; na osobní údaje, které jsme obdrželi během účasti v dohodě Privacy Shield, budeme 
nadále uplatňovat související zásady. Další informace o programu Privacy Shield naleznete na 
stránkách https://www.privacyshield.gov/.  
 

Jak dlouho můžeme vaše osobní údaje uchovávat 
Vaše údaje můžeme uchovávat tak dlouho, jak nám ukládá zákon. Pokud neexistuje žádný 
protichůdný právní požadavek, budeme je uchovávat pouze po dobu, po kterou je budeme 
potřebovat k poskytování služeb. Vaše údaje můžeme také uchovávat po přiměřenou dobu. 
Například v případech, na které se vztahují právní předpisy USA, a pokud to právní předpisy USA 
vyžadují, uchováváme chráněné zdravotní informace po dobu 7,5 roku nebo po dobu, kterou 
jinak vyžadují nebo povolují právní předpisy a v případech, kdy se použijí směrnice Mezinárodní 
konference o harmonizaci pro strukturu a obsah zpráv o klinických studiích, se údaje o studiích 
klinického výzkumu uchovávají po dobu 25 let od ukončení služeb nebo déle, pokud to vyžadují 
místní právní předpisy. 
 

Na kterých sociálních sítích nás najdete a informace k souborům cookies 
Najdete nás na Facebooku, Twitteru a LinkedIn. Při návštěvě našich stránek sociálních médií 
můžete upravit nastavení souborů cookie, které nejsou nezbytné pro poskytování 
požadovaných služeb. Soubor cookie je malý soubor umístěný ve vašem zařízení, který 
umožňuje využívat vlastnosti a funkce webu www.datacubed.com. Zásady používání souborů 

https://www.privacyshield.gov/
http://www.datacubed.com/


 6 

cookie společnosti Datacubed Health vysvětlují, co jsou to soubory cookie, jak je používáme 
a jak je můžete spravovat. S výjimkou souborů cookie, které jsou nezbytné pro službu, kterou 
jste si vyžádali, nezůstane ve vašem zařízení žádný soubor cookie a nebudeme uchovávat žádné 
informace získané ze souborů cookie déle, než je povoleno zákonem. 
 

Vaše práva ve vztahu k vašim informacím 
Máte právo: 
 

• Vědět, zda shromažďujeme, používáme nebo sdílíme vaše informace, a požádat 
o přístup k těmto informacím. 

• Požádat o opravu vašich údajů, pokud jsou nepřesné nebo neúplné. 
• Požádat nás o vymazání vašich údajů, pokud: 

o vaše údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, použity 
nebo sdíleny; 

o odvoláte souhlas, na kterém je shromažďování, používání nebo sdílení založeno; 
o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením vašich údajů 

a neexistuje žádný převažující oprávněný zájem pro pokračování v jejich 
shromažďování, používání nebo sdílení; 

o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením vašich údajů pro 
účely přímého marketingu; 

o vaše údaje byly shromážděny, použity nebo sdíleny neoprávněně; 
o vaše údaje musí být vymazány z důvodu splnění zákonné povinnosti; 
o vaše údaje byly shromážděny za účelem nabízení online služeb dětem. 

• Požádat nás o omezení shromažďování, používání nebo sdílení vašich údajů, pokud: 
o zpochybňujete správnost svých údajů; 
o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením na základě 

oprávněného zájmu a my zvažujeme, zda náš oprávněný zájem nebo oprávněný 
zájem třetí strany převažuje nad vaším zájmem; 

o shromažďování, používání nebo sdílení je nezákonné a vy nesouhlasíte 
s vymazáním a požadujete, aby bylo používání omezeno; 

o vaše údaje již nepotřebujeme, ale vy je potřebujete pro určení, uplatnění nebo 
obhajobu právního nároku. 

• Převzít informace, které jste nám poskytli, a předat je jiné organizaci, pokud je 
shromažďování, používání nebo sdílení těchto informací prováděno automatizovaně a je 
založeno na vašem souhlasu nebo na plnění smlouvy. 

• Nesouhlasit se shromažďováním, používáním nebo sdílením na základě oprávněného 
zájmu nebo pro účely plnění zákonného úkolu, přímého marketingu 
a vědeckého/historického výzkumu a shromažďování statistik. 

• Nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování (včetně 
profilování), které má pro vás právní důsledky nebo se vás podobně významně dotýká. 

• Podat stížnost u dozorového úřadu. 



 7 

Jak uplatnit práva 
Pokud chcete získat přístup k údajům o svém účtu, opravit je nebo je vymazat, můžete nás o to 
kdykoli požádat na e-mailové adrese legal@datacubed.com. Vezměte prosím na vědomí, že 
v některých případech můžeme uchovávat určité informace o vás, pokud to vyžaduje zákon. 
 

Rozhodné právo 
Zásady se řídí zákony EU. 
 

Změny těchto zásad 
Tyto zásady jsou platné k výše uvedenému datu nabytí účinnosti. Tyto zásady můžeme čas od 
času změnit, proto je pravidelně kontrolujte. Veškeré změny těchto zásad zveřejníme na našich 
stránkách na adrese www.datacubed.com. 
 

Datacubed Health 
Podmínky služby pro koncové uživatele 
Datum nabytí účinnosti: 1. dubna 2022 
 

Tato počítačová aplikace a data, služby, informace, nástroje, funkce, aktualizace a podobné 
materiály dodávané nebo poskytované prostřednictvím této aplikace (souhrnně „služba“) 
poskytujeme za předpokladu, že souhlasíte s podmínkami uvedenými v těchto Podmínkách 
služby (dále jen „smlouva“) a dodržujete je. Založením účtu pro používání služby, používáním 
služby nebo jiným způsobem uzavření této smlouvy s námi uzavíráte závaznou smlouvu. 

Tuto smlouvu můžeme revidovat nebo aktualizovat tak, že zveřejníme její změněnou verzi 
prostřednictvím služby a upozorníme vás na příslušné změny. Používáním služby po aktualizaci 
této smlouvy (nebo jiném způsobu přijetí) vyjadřujete souhlas s aktualizovanou smlouvou. 
Pokud se změnami nesouhlasíte, musíte přestat službu používat. 

Začleněné podmínky 

Následující dodatečné podmínky jsou začleněny do této smlouvy, jako by zde byly uvedeny 
v plném rozsahu: 

1. Zásady ochrany osobních údajů 
2. Zásady ochrany osobních údajů dětí 
3. Zásady používání souborů cookie 

 

mailto:legal@datacubed.com
http://www.datacubed.com/
https://www.datacubed.com/about/privacy/
https://www.datacubed.com/about/child-privacy/


 8 

Kdo jsme 

Jsme společnost Data Cubed, LLC d/b/a Datacubed Health. Jsme k zastižení na adrese 
legal@datacubed.com. 

Zájmena „my“, „nás“ a „naše“ se vztahují ke společnosti Datacubed Health. Třetími stranami se 
rozumí kdokoli jiný než my a vy. 

Kdo jste vy 

V rámci této smlouvy můžete zastávat pozici: 

• Klienta – zaměstnanec nebo zástupce firmy, která využívá služeb společnosti Datacubed 
Health. 

• Účastníka z řad klientů – jednotlivec oslovený firmou, který se účastní studie prováděné 
společností Datacubed Health jménem této firmy. 

• Účastníka služeb společnosti Datacubed Health – jednotlivec, který se účastní studie 
prováděné společností Datacubed Health svým vlastním jménem. 

Shromažďování a používání informací 

V souvislosti s výzkumem, studiemi, hodnoceními, iniciativami nebo projekty zaměřenými na 
zapojení pacientů, které provádíme (dále jen „studie“), shromažďujeme informace od účastníků 
z řad klientů a účastníků služeb společnosti Datacubed Health. Informace shromažďujeme také 
za účelem poskytování služeb a reagování na problémy a požadavky související se službami 
zákazníků a technickou podporou.  

Licence 

Pokud dodržujete podmínky této smlouvy a všech začleněných dokumentů, udělujeme vám 
tímto omezenou, odvolatelnou, nepřevoditelnou, nepřenosnou, nesublicencovatelnou, 
nekomerční a nevýhradní licenci k používání a přístupu ke službě pouze na vašem výpočetním 
zařízení. Neudělují se žádná práva, která nejsou výslovně uvedena. 

Odmítnutí odpovědnosti 

Služba může uživatelům umožnit zveřejňovat obsah a materiály, které nepřezkoumáváme, 
nekontrolujeme ani neschvalujeme. Souhlasíte s tím, že neneseme odpovědnost za žádný obsah, 
rady nebo jiné materiály, které se objeví ve službě nebo které budou zpřístupněny skrze ni. 

Služba nepředstavuje lékařský produkt ani léčbu a neposkytuje žádné lékařské služby. Berete na 
vědomí a souhlasíte s tím, že nejsme poskytovatelem lékařské péče a že nejsme povinni vám 
poskytovat žádnou péči související s vaším zdravím, bezpečností nebo osobní pohodou. 
Konkrétní zdravotní stav nebo problémy je třeba vždy konzultovat přímo s lékařem.  

mailto:legal@datacubed.com


 9 

Pokud se domníváte, že u vás došlo k naléhavé zdravotní příhodě, okamžitě volejte svého lékaře 
nebo linku 911 (ve Spojených státech) nebo 112 (v Evropské unii).  

Přestože vynakládáme přiměřené úsilí, abychom zajistili všeobecnou dostupnost služby, 
neprohlašujeme ani nezaručujeme, že přístup ke službě bude bezchybný, nepřerušovaný nebo 
bez závad, a nezaručujeme, že uživatelé budou mít vždy přístup ke službě nebo jejím funkcím 
nebo že ji budou moci používat. 

Vyhrazujeme si právo kdykoli a čas od času službu nebo její část dočasně nebo trvale upravit 
nebo přerušit, a to s upozorněním nebo bez něj. 

Služba může obsahovat typografické chyby nebo nepřesnosti a nemusí být úplná nebo aktuální. 
Vyhrazujeme si právo opravit jakékoli takové chyby, nepřesnosti nebo opomenutí a kdykoli 
změnit nebo aktualizovat informace bez předchozího upozornění. 

Používání služby může způsobit, že vám poskytovatel služby bude účtovat poplatky za 
přenos dat. 

Způsobilost 

Některé části nebo celá služba nemusí být dostupné široké veřejnosti a my můžeme čas od času 
stanovit pravidla způsobilosti. Vyhrazujeme si právo tyto požadavky na způsobilost kdykoli 
změnit nebo zrušit. 

Pravidla chování 

Používání služby je podmíněno dodržováním podmínek této smlouvy, mimo jiné včetně těchto 
pravidel chování. 

Souhlasíte s tím, že v souvislosti s používáním služby neporušíte žádný platný zákon nebo 
nařízení. 

Souhlasíte s tím, že nebudete prostřednictvím služby šířit, nahrávat, zpřístupňovat ani jinak 
zveřejňovat žádné návrhy, informace, nápady, komentáře, dotazy, poznámky, plány, návrhy 
nebo jim podobné materiály (dále jen „příspěvky“) ani grafiku, výkresy, návrhy, text, informace, 
audio, fotografie, software, hudbu, zvuky, videa, komentáře, zprávy nebo podobné materiály 
(dále jen „obsah“), které: 

1. jsou protiprávní nebo navádí k protiprávnímu jednání; 
2. obsahují virus nebo jiné podobné programy či software, které mohou poškodit 

činnost našeho nebo jiného počítače; 
3. porušují práva jakékoli strany nebo porušují patent, ochrannou známku, 

obchodní tajemství, autorská práva nebo jiná práva duševního vlastnictví jakékoli 
strany; nebo 



 10 

4. jsou hanlivé, pomlouvačné, pornografické, obscénní, oplzlé, neslušné, nevhodné, 
narušující soukromí nebo práva na zveřejnění, urážlivé, obtěžující, výhružné, 
šikanující nebo jinak nevhodné. 
 

Své uživatelské jméno a heslo, případně další informace potřebné k přihlášení ke službě, musíte 
uchovávat v tajnosti a chránit. Neneseme odpovědnost za neoprávněný přístup k vašemu účtu 
nebo profilu ze strany jiných osob. 

Dále souhlasíte s tím, že nebudete provádět žádnou z následujících činností: 

1. upravovat, přizpůsobovat, překládat, kopírovat, zpětně analyzovat, dekompilovat 
nebo rozebírat jakoukoli část služby; 

2. zasahovat do provozu služby nebo jej narušovat, včetně omezování nebo bránění 
jiným osobám v používání služby pomocí hackerských útoků nebo 
znehodnocování; 

3. přenášet nebo zpřístupňovat v souvislosti se službou jakékoli útoky typu 
odepření služby, viry, červy, trojské koně nebo jiné škodlivé kódy nebo aktivity; 

4. pokoušet se zkoumat, skenovat nebo testovat zranitelnost systému nebo sítě 
nebo prolamovat bezpečnostní nebo ověřovací opatření bez řádného oprávnění; 

5. provádět jakoukoli činnost, která podle našeho uvážení představuje nebo může 
představovat nepřiměřenou nebo nepřiměřeně velkou zátěž pro naši 
infrastrukturu; 

6. shromažďovat e-mailové adresy nebo jiné kontaktní údaje uživatelů služby; 
7. automatizovaně získávat nebo shromažďovat obsah ze služby; 
8. odesílat, zveřejňovat nebo zpřístupňovat nepravdivé, neúplné nebo zavádějící 

informace ve službě nebo nám takové informace jinak poskytovat; 
9. zaregistrovat více než jeden uživatelský účet; nebo 
10. vydávat se za jinou osobu nebo firmu. 

 
Nejste oprávněni přistupovat k žádné části služby, která není veřejně přístupná, a nesmíte se 
pokoušet překonat žádná bezpečnostní opatření zavedená ve službách. 

Bez ohledu na výše uvedená pravidla chování se naše neomezené právo ukončit váš přístup ke 
službě neomezuje na porušení těchto pravidel chování. 

Obsah, který nám byl předložen nebo zpřístupněn 

Nejste povinni nám cokoli zasílat nebo zpřístupňovat jakýkoli obsah prostřednictvím služby. 
Pokud se však rozhodnete odeslat jakýkoli obsah do služby nebo jinak zpřístupnit jakýkoli obsah 
prostřednictvím služby, budeme tento obsah používat v souladu s našimi zásadami ochrany 
osobních údajů. 



 11 

Abyste nám to plně umožnili, v souladu s omezeními uvedenými v zásadách ochrany osobních 
údajů nám tímto udělujete trvalé, neodvolatelné, převoditelné, sublicencovatelné, nevýhradní, 
celosvětové, plně uhrazené, bezpoplatkové právo a licenci k reprodukci, používání, úpravám, 
zobrazování, předvádění, distribuci, překladu a vytváření odvozených děl z jakéhokoli takového 
obsahu prostřednictvím služby a v souvislosti s ní. 

Odesláním jakéhokoli obsahu nebo příspěvků nám tímto souhlasíte, zaručujete a prohlašujete, 
že: (a) jste oprávněni nám obsah nebo příspěvky poskytnout; (b) poskytnutí obsahu a příspěvků 
není a nebude porušením práv žádné třetí strany; (c) všechny tyto příspěvky a obsah jsou 
přesné a pravdivé; (d) nemáte nárok na náhradu výměnou za příspěvky nebo obsah a 
(h) nemáte nárok na uvedení autorství v souvislosti s příspěvky nebo obsahem. 

Další informace o tom, jak používáme a zveřejňujeme materiály a informace, které od vás 
obdržíme, najdete v zásadách ochrany osobních údajů. 

Berete na vědomí, že nejsme povinni udržovat službu ani žádné informace, materiály, příspěvky, 
obsah nebo jiné záležitosti, které odešlete, zveřejníte nebo zpřístupníte ve službách nebo jejich 
prostřednictvím. Vyhrazujeme si právo takový materiál zadržet, odstranit nebo vyřadit. 

Obsah sdílený prostřednictvím služby 

Služba vám může umožnit sdílet určité informace s veřejností. Existuje řada způsobů, jak řídit, 
jaké množství informací bude sdíleno s veřejností. Budeme se snažit vyhovět vašim pokynům na 
základě možností, které vám budou poskytnuty. Berete na vědomí, že při určování informací, 
které mají být sdíleny prostřednictvím služby, můžete prozradit informace, které se rozhodnete 
sdílet. Chápete a berete na vědomí, že jste si plně vědomi dopadu sdílení takových materiálů 
a nesete za něj odpovědnost, a souhlasíte s tím, že nás nebudete činit odpovědnými a budeme 
osvobozeni od jakékoli odpovědnosti nebo škody vyplývající z takového jednání. 

Naše duševní vlastnictví 
Jsme vlastníky našich grafických prvků, log, názvů, designů, záhlaví stránek, ikon tlačítek, skriptů 
a názvů služeb, které jsou našimi ochrannými známkami, obchodními názvy nebo podnikovou 
image. Vzhled a dojem služby (včetně barevných kombinací, tvarů tlačítek, rozvržení, designu 
a všech dalších grafických prvků) je chráněn autorským právem a právem ochranných známek 
USA. Všechny názvy produktů, názvy služeb, ochranné známky a značky služeb (dále jen „značky“) 
jsou naším majetkem nebo majetkem příslušných vlastníků, jak je uvedeno. Značky a prvky 
chráněné autorským právem používat k žádnému jinému účelu, než jaký povoluje tato smlouva. 

Berete na vědomí, že software používaný k poskytování služby a veškerá vylepšení, aktualizace, 
upgrady, opravy a modifikace softwaru, veškerá autorská práva, patenty, obchodní tajemství 
nebo ochranné známky či jiná práva duševního vlastnictví chránící nebo vztahující se 
k jakémukoli aspektu softwaru (nebo jakýmkoli vylepšením, opravám či modifikacím) a veškerá 
dokumentace k němu jsou a zůstanou výhradním vlastnictvím nás nebo našich poskytovatelů 
licence. Tato smlouva na vás nepřevádí vlastnické právo; dává vám pouze omezená práva 
uvedená v této smlouvě. 



 12 

Vymáhání a ukončení služeb 

Vyhrazujeme si právo kdykoli podle vlastního uvážení odepřít jakémukoli uživateli celou službu 
nebo její část. 

Aniž bychom omezovali výše uvedené nebo přebírali další zákonné povinnosti, v souladu 
s platnými právními předpisy uplatňujeme zásadu vypovídání smluv osobám, které opakovaně 
porušují autorský zákon. Veškerá práva, která nám poskytujete v souvislosti s obsahem, 
příspěvky nebo jinými materiály, mimo jiné včetně licencí na autorská práva, zůstávají 
v platnosti i po ukončení této smlouvy. Dále platí, že vaše prohlášení a povinnosti související 
s obhajobou a odškodněním zůstávají v platnosti i po ukončení této smlouvy. 

Odkazy a obsah třetích stran 

Služba může obsahovat odkazy. Takové odkazy jsou poskytovány pouze pro informační účely 
a jejich uvedení nepředstavuje propagaci žádných webových stránek ani služeb. 

Služba může obsahovat články, texty, obrázky, videa, zvuky, data, informace a další podobné 
materiály pocházející od třetích stran. Nepodporujeme žádný obsah třetích stran, který se může 
objevit ve službách nebo který může být odvozen z obsahu, který se může objevit ve službách, 
a to ani v případě, že jsme takový obsah shrnuli, shromáždili, přeformátovali nebo jinak upravili. 

Prohlášení o zřeknutí se odpovědnosti a omezení odpovědnosti 

S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ, KDY TO ZÁKON NEPOVOLUJE, SOUHLASÍTE A BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE 
SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA “TAK, JAK JE“ A „TAK, JAK JE K DISPOZICI“, BEZ JAKÉKOLI ZÁRUKY 
NEBO PODMÍNKY, VÝSLOVNÉ, PŘEDPOKLÁDANÉ NEBO ZÁKONNÉ. MY, NAŠE MATEŘSKÉ 
SPOLEČNOSTI, DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI, PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, 
ŘEDITELÉ, AKCIONÁŘI, ČLENOVÉ, MANAŽEŘI, ZAMĚSTNANCI A DODAVATELÉ SE VÝSLOVNĚ 
ZŘÍKAJÍ JAKÝCHKOLI PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK NA VLASTNICTVÍ, PŘESNOST, VHODNOST, 
POUŽITELNOST, PRODEJNOST, VÝKONNOST, VHODNOST PRO URČITÝ ÚČEL, NEPORUŠOVÁNÍ 
PRÁV NEBO JINÝCH ZÁRUK JAKÉHOKOLI DRUHU. ŽÁDNÁ RADA NEBO INFORMACE (ÚSTNÍ NEBO 
PÍSEMNÁ), KTEROU OD NÁS ZÍSKÁTE, NEPŘEDSTAVUJE ŽÁDNOU ZÁRUKU. 

SLUŽBU POUŽÍVÁTE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. NEZARUČUJEME, ŽE BUDETE MÍT PŘÍSTUP KE 
SLUŽBĚ NEBO JI BUDETE MOCI POUŽÍVAT V ČASECH NEBO NA MÍSTECH, KTERÉ SI ZVOLÍTE; ŽE 
SLUŽBA BUDE NEPŘETRŽITÁ NEBO BEZCHYBNÁ; ŽE ZÁVADY BUDOU ODSTRANĚNY; ŽE 
PŘENOS NEBO UKLÁDÁNÍ DAT JE BEZPEČNÉ NEBO ŽE SLUŽBA NEOBSAHUJE NEPŘESNOSTI, 
ZKRESLENÍ, VIRY NEBO JINÉ ŠKODLIVÉ INFORMACE ČI SOUČÁSTI.  

V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONEM A S VÝJIMKOU PŘÍPADŮ, KDY JE TO 
ZÁKONEM ZAKÁZÁNO, V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDEME MY ANI NAŠE MATEŘSKÉ, DCEŘINÉ 
A PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI, VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ŘEDITELÉ, AKCIONÁŘI, ČLENOVÉ, 
MANAŽEŘI, ZAMĚSTNANCI A DODAVATELÉ (SOUHRNNĚ „SPŘÍZNĚNÉ STRANY“) VŮČI VÁM NÉST 



 13 

ODPOVĚDNOST NA ZÁKLADĚ SLUŽBY NEBO V SOUVISLOSTI S NÍ, AŤ UŽ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY, 
DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), OBJEKTIVNÍ ODPOVĚDNOSTI NEBO JINAK, A NENESEME 
ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZTRÁTY NEBO ŠKODY, VČETNĚ, ALE BEZ OMEZENÍ, PŘÍMÝCH, 
NEPŘÍMÝCH, NÁHODNÝCH, NÁSLEDNÝCH NEBO ZVLÁŠTNÍCH ŠKOD VZNIKLÝCH V DŮSLEDKU 
PŘÍSTUPU KE SLUŽBĚ NEBO JEJÍHO POUŽÍVÁNÍ NEBO S NIMI JAKKOLI SOUVISEJÍCÍCH, A TO ANI 
V PŘÍPADĚ, ŽE JSME BYLI MY NEBO SPŘÍZNĚNÉ STRANY UPOZORNĚNI NA MOŽNOST VZNIKU 
TAKOVÝCH ŠKOD. 

JEDINÉ OPRAVNÉ PROSTŘEDKY ÚČASTNÍKŮ Z ŘAD KLIENTŮ JSOU VŮČI ZADAVATELŮM STUDIÍ – 
KLIENTŮM – A KLIENTI NESOU ODPOVĚDNOST ZA JAKOUKOLI ODPOVĚDNOST VYPLÝVAJÍCÍ 
Z POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY V PRŮBĚHU STUDIÍ. VZHLEDEM K TOMU, ŽE KLIENT ZÍSKÁ INFORMOVANÝ 
SOUHLAS ÚČASTNÍKA Z ŘAD KLIENTŮ S ÚČASTÍ VE STUDII, MĚLI BY ÚČASTNÍCI Z ŘAD KLIENTŮ 
ODKÁZAT NA TENTO INFORMOVANÝ SOUHLAS, POKUD JDE O PODMÍNKY ZÁRUK A NÁHRAD 
ŠKOD KLIENTA.  

BEZ OHLEDU NA VÝŠE UVEDENÉ, V PŘÍPADĚ, ŽE SOUD SHLEDÁ, ŽE VÝŠE UVEDENÁ ZŘEKNUTÍ SE 
ODPOVĚDNOSTI NEJSOU VYMAHATELNÁ, SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE ANI MY, ANI ŽÁDNÁ ZE 
SPŘÍZNĚNÝCH STRAN NENÍ ODPOVĚDNÁ ZA (1) JAKÉKOLI ŠKODY PŘESAHUJÍCÍ 500,00 USD NEBO 
(2) JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, SANKČNĚ NAHRAZOVANÉ, ZVLÁŠTNÍ NEBO NÁSLEDNÉ 
ŠKODY NEBO ZTRÁTU MOŽNOSTI POUŽÍVÁNÍ, UŠLÝ OBRAT, UŠLÝ ZISK NEBO DATA, KTERÉ VÁM 
NEBO JAKÉKOLI TŘETÍ STRANĚ VZNIKNOU V DŮSLEDKU POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY. TOTO OMEZENÍ 
PLATÍ BEZ OHLEDU NA ZÁKLAD VAŠEHO NÁROKU NEBO NA TO, ZDA OMEZENÉ OPRAVNÉ 
PROSTŘEDKY UVEDENÉ V TOMTO DOKUMENTU NESPLŇUJÍ SVŮJ ZÁKLADNÍ ÚČEL. 

TOTO OMEZENÍ SE NEVZTAHUJE NA ŠKODY, KTERÉ VÁM ZPŮSOBÍME ÚMYSLNĚ A VĚDOMĚ 
V ROZPORU S TOUTO SMLOUVOU NEBO PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY A KTERÉ NELZE V TÉTO 
SMLOUVĚ VYLOUČIT. 

NĚKTERÉ STÁTY, VČETNĚ STÁTU NEW JERSEY, NEMUSÍ POVOLOVAT URČITÁ ZŘEKNUTÍ SE 
ODPOVĚDNOSTI A OMEZENÍ, A VEŠKERÁ TAKOVÁ ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI NEBO 
OMEZENÍ JSOU V TAKOVÝCH MÍSTECH NEPLATNÁ. 

Náhrada škody 

Souhlasíte s tím, že nás a naše dodavatele, dceřiné společnosti, poskytovatele licencí 
a nabyvatele licencí, jakož i všechny jejich vedoucí pracovníky, ředitele, akcionáře, členy, 
zaměstnance a zástupce ochráníte, odškodníte a zbavíte odpovědnosti za veškerá obvinění, 
rozsudky, odměny, ztráty, závazky, náklady a výdaje, mimo jiné včetně přiměřených odměn 
advokátů, odměn soudních znalců a nákladů na soudní spory, které vznikly v důsledku nebo na 
základě (a) vámi zaslaných příspěvků nebo obsahu, zveřejníte nebo přenesete prostřednictvím 
služby, (b) vašeho používání služby, (c) vašeho porušení nebo údajného porušení smlouvy 
a (d) jakéhokoli chování, činnosti nebo jednání, které je nezákonné nebo protiprávní podle 
jakéhokoli státního, federálního nebo obecného práva nebo porušuje práva jakékoli fyzické 
nebo právnické osoby, do kterého jste se zapojili, které bylo způsobeno nebo které bylo 
jakýmkoli způsobem umožněno prostřednictvím používání služby. 



 14 

Spory, rozhodné právo a soudní příslušnost 

Pokud platné právní předpisy nestanoví jinak, souhlasíte s tím, že veškeré nároky nebo spory 
vyplývající z námi poskytované služby nebo jakkoli související s touto službou budou řešeny 
pouze a výhradně v závazné arbitráži, nikoli u soudu, s výjimkou případů, kdy můžete uplatnit 
nároky u soudu pro drobné nároky, pokud vaše nároky splňují podmínky. Na tuto smlouvu se 
vztahuje federální zákon o rozhodčím řízení Federal Arbitration Act a federální zákony 
o rozhodčím řízení. Tato dohoda se řídí zákony státu New York, které budou uplatněny 
v jakémkoli rozhodčím řízení. 

V rozhodčím řízení nerozhoduje soudce ani porota a rozsah soudního přezkumu rozhodčího 
nálezu je omezený. Rozhodce však může na individuálním základě přiznat stejnou náhradu 
škody a odškodnění jako soud (včetně soudních příkazů a deklarativních opatření nebo zákonné 
náhrady škody) a musí se řídit podmínkami této dohody stejně jako soud. 

Chcete-li zahájit rozhodčí řízení, musíte zaslat dopis s žádostí o zahájení rozhodčího řízení 
a popisem nároku na následující adresu: 384 Bridge Street; 4th floor, Brooklyn, NY 11201, USA. 

Rozhodčí řízení podle této dohody povede Americká arbitrážní asociace (AAA) podle svých 
aktuálně platných pravidel a bude se konat ve městě New York ve státě New York. Úhrada 
všech poplatků za podání, správu a rozhodce se řídí pravidly AAA. 

Vy a my souhlasíme s tím, že jakékoli řízení o řešení sporu bude vedeno pouze individuálně, 
nikoli v rámci skupinové, konsolidované nebo reprezentativní žaloby. Pokud z jakéhokoli 
důvodu proběhne řízení o nároku u soudu namísto rozhodčího řízení, vy i my souhlasíme s tím, 
že se obě strany vzdávají práva na soudní řízení s porotou. 

Bez ohledu na výše uvedené souhlasíte s tím, že můžeme podat žalobu k soudu, jejímž cílem 
je zamezit porušování nebo jinému zneužívání práv duševního vlastnictví nebo jiných 
vlastnických práv. 

V rozsahu, v jakém se neuplatňuje rozhodčí řízení, souhlasíte s tím, že jakýkoli spor s námi, který 
vznikne v souvislosti se službami nebo s námi, můžete zahájit pouze u státního nebo federálního 
soudu se sídlem ve městě New York ve státě New York. TÍMTO SE VZDÁVÁTE MOŽNOSTI 
VZNÁŠET VÝHRADY PROTI TOMUTO MÍSTU KONÁNÍ JAKO NEVYHOVUJÍCÍMU NEBO 
NEVHODNÉMU A SOUHLASÍTE S VÝLUČNOU JURISDIKCÍ A MÍSTEM KONÁNÍ V NEW YORKU. 

Všeobecné 

Oddělitelnost. Pokud bude některé ustanovení této smlouvy z jakéhokoli důvodu shledáno 
nezákonným, neplatným nebo nevymahatelným, bude tomuto ustanovení přiznán maximální 
vymahatelný účinek nebo bude považováno za oddělitelné od této smlouvy a nebude mít vliv 
na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. 



 15 

Vyloučení partnerství. Souhlasíte s tím, že mezi vámi a námi nevzniká žádný vztah přidružených 
podniků, partnerství, zaměstnání nebo zprostředkování v důsledku této smlouvy nebo vašeho 
používání služby. 

Postoupení. Svá práva vyplývající z této smlouvy můžeme kdykoli postoupit, zcela nebo zčásti, 
jakékoli osobě nebo subjektu, a to s vaším souhlasem nebo bez něj. Smlouvu nesmíte postoupit 
bez našeho předchozího písemného souhlasu a jakékoli vaše neoprávněné postoupení je 
neplatné. 

Odměny advokátů. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou zahájíme jakýkoli soudní spor, 
má strana, která v takovém sporu zvítězí, nárok na náhradu veškerých přiměřených nákladů, 
odměn advokátů a dalších výdajů, které této straně v soudním sporu vznikly. 

Omezení zřeknutí se. Pokud se nám nepodaří prosadit jakékoli ustanovení této smlouvy, 
nebude to v žádném případě považováno za současné nebo budoucí zřeknutí se takového 
ustanovení, ani to nijak neovlivní právo kterékoli strany prosadit každé takové ustanovení 
později. Výslovné zřeknutí se jakéhokoli ustanovení, podmínky nebo požadavku této smlouvy 
z naší strany neznamená zřeknutí se jakékoli budoucí povinnosti dodržovat takové ustanovení, 
podmínku nebo požadavek. 

Oznámení. Veškerá oznámení, která podáváte nebo která jsou vyžadována na základě této 
smlouvy, musí být podána písemně na adresu: legal@datacubed.com. 

Spravedlivá nápravná opatření. Tímto souhlasíte s tím, že bychom byli nenapravitelně 
poškozeni, pokud by podmínky této smlouvy nebyly konkrétně vymáhány, a proto souhlasíte 
s tím, že jsme oprávněni, bez kauce, jiné záruky nebo prokázání škody, k příslušným 
spravedlivým nápravným opatřením s ohledem na porušení této smlouvy, kromě jiných 
nápravných opatření, která nám mohou být jinak k dispozici podle platných zákonů. 

Úplná dohoda. Tato smlouva, včetně dokumentů výslovně začleněných odkazem, představuje 
úplnou dohodu mezi vámi a námi ohledně služby a nahrazuje veškerou předchozí nebo současnou 
komunikaci, ať už elektronickou, ústní nebo písemnou, jako specifickou mezi vámi a námi. 

Dodatečné podmínky platné pro software na systému iOS 

V případě, že službu používáte prostřednictvím softwaru se systémem iOS, se na vás vztahují 
následující dodatečné podmínky: 

1. Berete na vědomí, že tyto podmínky používání jsou uzavřeny pouze mezi vámi 
a námi, nikoli se společností Apple, Inc. (dále jen „Apple“). Za aplikaci iOS 
a služby a materiály v ní dostupné neseme odpovědnost výhradně my, nikoli 
společnost Apple. 

2. Používání naší aplikace pro iOS se řídí pravidly používání uvedenými v aktuálních 
podmínkách služby App Store společnosti Apple. 

mailto:legal@datacubed.com


 16 

3. Souhlasíte s tím, že společnost Apple nemá žádnou povinnost poskytovat 
podporu nebo služby údržby v souvislosti s naší aplikací iOS. 

4. V maximálním rozsahu povoleném příslušnými právními předpisy nemá 
společnost Apple na naši aplikaci iOS žádné záruční povinnosti. 

5. Souhlasíte s tím, že my, a nikoli společnost Apple, jsme odpovědní za řešení 
jakýchkoli nároků vás nebo jakékoli třetí strany souvisejících s naší aplikací iOS 
nebo vaším vlastnictvím nebo používáním naší aplikace iOS, mimo jiné včetně: 
(i) nároky z odpovědnosti za výrobek; (ii) jakékoli nároky na to, že aplikace 
nesplňuje jakýkoli platný právní nebo regulační požadavek; a (iii) nároky 
vyplývající z právních předpisů na ochranu spotřebitele nebo podobných 
právních předpisů. 

6. Souhlasíte s tím, že společnost Apple neodpovídá za vyšetřování, obhajobu, 
vypořádání a vyřízení jakéhokoli nároku třetí strany týkajícího se porušení 
duševního vlastnictví v souvislosti s naší aplikací iOS nebo vaším vlastnictvím 
a používáním naší aplikace iOS. 

7. Souhlasíte s tím, že při používání naší aplikace pro iOS budete dodržovat všechny 
platné smluvní podmínky třetích stran, například podmínky vašeho bezdrátového 
operátora, pokud jsou použitelné. 

8. Strany souhlasí s tím, že společnost Apple a její dceřiné společnosti jsou třetími 
stranami, na které se vztahují podmínky používání naší aplikace pro iOS. Po 
vašem odsouhlasení Podmínek služby bude mít společnost Apple právo (a bude 
se mít za to, že toto právo přijala) vymáhat plnění této smlouvy vůči vám jako 
oprávněné třetí straně. 

 

Datacubed Health 
Zásady ochrany osobních údajů dětí 
Datum nabytí účinnosti: 1. dubna 2022 
 
Úvod 
Soukromí dětí je pro nás ve společnosti Datacubed Health důležité. Tyto zásady ochrany 
osobních údajů dětí (dále jen „zásady“) vysvětlují, jak můžeme shromažďovat, používat a sdílet 
osobní údaje dětí. Vztahují se na naše webové stránky, služby, informace, nástroje, funkce, 
aktualizace a podobné materiály (souhrnně Služby). Pokud máte k těmto zásadám dotazy, 
neváhejte nás kontaktovat na adrese legal@datacubed.com.  
 

Začleněné podmínky 
Následující dodatečné podmínky jsou začleněny do těchto zásad, jako by zde byly uvedeny 
v plném rozsahu: 
 

• Podmínky služby pro koncové uživatele 

• Zásady ochrany osobních údajů 

• Zásady používání souborů cookie  

mailto:legal@datacubed.com


 17 

Kdo jsme 
Jsme společnost Data Cubed, LLC d/b/a Datacubed Health. Jsme k zastižení na adrese 
legal@datacubed.com a na adrese: 
 
Datacubed Health 
384 Bridge Street 
4th Floor 
Brooklyn, NY 11201, USA 
 
Datacubed Health je průkopnická technologická společnost, která usiluje o rozvoj vědy 
a zlepšení zdraví komunity. Používáme individualizovaná řešení pro shromažďování dat, včetně 
aplikací pro chytré telefony, nositelná zařízení, domácí a environmentální snímače, pro 
vzdálenou spolupráci s pacienty a pro virtuální klinické studie. V souvislosti s výzkumem, 
studiemi, hodnoceními, iniciativami nebo projekty zaměřenými na zapojení pacientů, které 
provádíme jménem společností a zdravotnických organizací („klinické výzkumné studie“) 
a vzdělávacích institucí („akademické studie“) (souhrnně „studie“), někdy shromažďujeme 
informace od dětí mladších 18 let nebo od rodičů či zákonných zástupců („opatrovníci“) o jejich 
dětech nebo pacientech mladších 18 let. 
 
Zájmena „my“, „nás“ a „naše“ se vztahují ke společnosti Datacubed Health. Třetími stranami se 
rozumí kdokoli jiný než my a vy. 
Jsme zpracovatelem osobních údajů, které nám účastníci z řad klientů poskytují. Jsme správcem 
osobních údajů, které nám poskytují účastníci služeb společnosti Datacubed Health.  
 

Kdo jste vy 
V rámci těchto zásad můžete zastávat pozici: 

• Klienta – zaměstnanec nebo zástupce firmy, která využívá služeb společnosti Datacubed 
Health. 

• Účastníka z řad klientů – jednotlivec oslovený firmou, který se účastní studie prováděné 
společností Datacubed Health jménem této firmy a který může být dítětem mladším 18 let. 

• Účastníka služeb společnosti Datacubed Health – jednotlivec, který se účastní studie 
prováděné společností Datacubed Health vlastním jménem a který může být dítětem 
mladším 18 let. 
 

Právní základ pro shromažďování informací o dětech 
• Klient získá souhlas opatrovníka s účastí dítěte v klinické výzkumné studii. 
• Osobní údaje dětí mladších 18 let neshromažďujeme bez souhlasu opatrovníka, 

s výjimkou zvláštních omezených okolností. 
• Zpracování prováděné v souvislosti se studiemi na základě právního důvodu „souhlasu“ 

představuje: 
o shromažďování osobních údajů od účastníků z řad klientů a účastníků služeb 

společnosti Datacubed Health, 
o shromažďování a používání osobních údajů za účelem poskytování služeb. 

mailto:legal@datacubed.com


 18 

Jaké informace o dětech shromažďujeme a proč? 
Za účelem poskytování služeb můžeme shromažďovat informace o dětech od jejich opatrovníků 
nebo můžeme shromažďovat osobní údaje přímo od dětí. Z pověření našich klientů můžeme za 
účelem provádění akademických studií shromažďovat následující údaje o dětech: 
 

• jméno,  

• adresu, 

• datum narození, 

• místo narození, 

• e-mailovou adresu, 

• uživatelské jméno, 
• informace z vašich aktivit a zařízení v našich službách, 
• umístění pro použití s funkcemi geofencingu, v případě potřeby, 
• informace o telefonním zařízení, 
• informace o zařízení Bluetooth, 
• telefonní kontakty,  

• metadata hovorů, 
• metadata zpráv SMS, 

• IP adresy, 

• metadata sociálních sítí. 

• demografické informace (etnický původ, pohlaví, výška a hmotnost), 

• informace o zdravotním stavu, 

• údaje o dávkování léčiv nebo změnách dávek, 
• údaje o místě injekce léků a údaje o datu injekce, 

• informace pro průzkum v rámci studie Health, Economics and Outcomes Research 
(HEOR). 

 
Z pověření našich klientů můžeme za účelem provádění klinických výzkumných studií 
shromažďovat následující údaje o dětech: 
 

• jméno, 

• e-mailovou adresu, 

• informace z vašich aktivit a zařízení v našich službách, 
• umístění pro použití s funkcemi geofencingu, v případě potřeby, IP adresy dítěte nebo 

opatrovníka, 

• informace o zdravotním stavu, 

• údaje o dávkování léčiv nebo změnách dávek, 
• údaje o místě injekce léčiv a údaje o datu injekce, 

• údaje pro průzkum v rámci studie Health, Economics and Outcomes Research (HEOR). 
 



 19 

Opatrovníci nás mohou požádat o ukončení shromažďování osobních údajů o jejich dítěti, a to 
zasláním e-mailu na adresu legal@datacubed.com; v takových případech se však účastník z řad 
klientů a účastník služeb společnosti Datacubed Health nebude moci dále účastnit žádné studie, 
kterou provádíme jménem klienta nebo jménem svým. Pokud nám opatrovníci dají pokyn, 
abychom přestali shromažďovat a používat osobní údaje dětí, musíme účastníkovi z řad klientů 
a účastníkovi služeb společnosti Datacubed Health zakázat používání našich zařízení, aby 
nedocházelo ke shromažďování žádných informací. 
 

Jsme správcem osobních údajů, které nám poskytují účastníci služeb společnosti Datacubed 
Health. Klient je správcem osobních údajů účastníka. Identifikační údaje (jméno, e-mail, 
uživatelské jméno, informace o telefonním zařízení, IP adresy) nebudou sdíleny s klientem, 
zadavatelem studie, a jsou námi zpracovávány pouze za účelem technického zajištění služeb. 
 

Jak používáme údaje o dětech 
Osobní údaje získané od dětí nebo jejich opatrovníků používáme k následujícím účelům: 
 

• provádění studií jménem našich klientů nebo naším vlastním jménem; 
• poskytování služeb; 
• reagování na problémy a požadavky související se službami zákazníkům a technickou 

podporou. 
 

V rámci akademických studií můžeme souhrnné nebo deidentifikované informace o dětech 
použít pro výzkum, analýzu a podobné účely, abychom zlepšili služby. Při tom odstraňujeme 
jména, e-mailové adresy, kontaktní údaje a další osobní identifikátory. V rámci akademických 
studií můžeme souhrnné nebo deidentifikované informace používat k následujícím účelům: 
 

• provádění výzkumu nebo analýzy, včetně výzkumu a analýzy ze strany klienta; 

• abychom lépe porozuměli tomu, jak se k našim zařízením přistupuje a jak se používají; a 

• vylepšování našich zařízení a reagování na preference uživatelů. 
 

Jste-li účastníkem z řad klientů, je naše zpracování vašich údajů omezeno v rozsahu 
dohodnutém ve smlouvě s klientem. S klientem, zadavatelem studie, sdílíme pouze 
pseudonymizované údaje. 
 

Informace, které od klientů shromažďujeme, používáme k zodpovězení vašich dotazů 
a k poskytování služeb. 
 

Jak sdílíme údaje o dětech 
Informace o dětech neprodáváme a děti nemohou prostřednictvím služeb zveřejňovat své 
osobní údaje. Osobní údaje účastníků z řad klientů sdílíme pouze s klientem, v jehož zastoupení 
osobní údaje shromažďujeme, abychom mohli jinak poskytovat služby, provádět studie, 
dodržovat zákony a chránit naše i ostatní uživatele služeb. Osobní údaje dětí můžeme sdílet 
například následujícím způsobem: 

mailto:legal@datacubed.com


 20 

• Poskytovatelé služeb. Osobní údaje dětí můžeme důvěrně sdílet s našimi poskytovateli 
služeb, aby mohli poskytovat služby vám i nám, a abychom mohli poskytovat služby 
a provádět studie. 

o Společnost Amazon Web Services, Inc. (AWS) poskytuje servery v USA 
a v Německu, na kterých jsou uloženy všechny osobní údaje získané od vás. 

o Společnost The Rocket Science Group LLC d/b/a Mailchimp se sídlem v USA nám 
pomáhá spravovat e-mailovou komunikaci. 

o Společnost Stefanini Group se sídlem v USA, Belgii, Rumunsku, Číně, Polsku a na 
Filipínách nám pomáhá spravovat tikety podpory. 

o Společnost Twilio, Inc. se sídlem v Německu a USA nám pomáhá posílat 
a přijímat textové zprávy a zprostředkovává videokonference. 

o Společnost Splunk, Inc., se sídlem v Německu a USA, a společnost Sisense, Ltd., 
se sídlem v Německu a USA, nám pomáhají analyzovat a poskytovat zprávy 
o činnosti ohledně osobních údajů. 

• Právní procesy. Osobní údaje můžeme také sdílet s vládními orgány nebo orgány 
činnými v trestním řízení v rozsahu, který považujeme za nezbytný pro dodržení 
zákona, například v reakci na soudní obsílku nebo soudní příkaz, pro obhajobu právního 
nároku nebo pro určení či ochranu našich zákonných práv nebo jinak, jak to povolují 
platné právní předpisy. Zavazujeme se přezkoumat zákonnost jakékoli soudní obsílky 
nebo soudního příkazu ke zpřístupnění údajů, vznášet námitky proti soudní obsílce 
nebo soudnímu příkazu, pokud po pečlivém posouzení dojdeme k závěru, že k tomu 
existují důvody, usilovat o předběžné opatření, které by pozastavilo účinky soudní 
obsílky nebo soudního příkazu, dokud soud nerozhodne o jejich podstatě, 
nezpřístupňovat požadované osobní údaje, dokud to nebude vyžadováno podle 
platných procesních pravidel, a poskytovat minimální přípustné množství informací při 
odpovědi na soudní obsílku nebo soudní příkaz na základě přiměřeného výkladu soudní 
obsílky nebo soudního příkazu. Sdělované informace závisí na tom, co je požadováno 
v soudním předvolání nebo soudním příkazu. 

• K ochraně nás i ostatních. Osobní údaje, které máme k dispozici, můžeme předat 
v případě, že to považujeme za nezbytné nebo vhodné k zabránění trestné činnosti, 
zranění osob, poškození majetku nebo ublížení na zdraví. Sdělované osobní údaje závisí 
na okolnostech. 

• Převody podniků. Vaše údaje můžeme předat právnímu nástupci, kterým může být 
mimo jiné třetí strana v případě akvizice, prodeje, prodeje majetku, fúze nebo úpadku. 
Zásady vztahující se na vaše údaje může následně určit nabyvatel, pokud to není 
zakázáno zákonem. Předávané osobní údaje by se skládaly z osobních údajů 
shromážděných výše popsaným způsobem. 

• S opatrovníky. Opatrovníci si mohou vyžádat informace o údajích, které jsme o jejich 
dítěti shromáždili, zasláním e-mailu na adresu legal@datacubed.com.  

• Souhrnné nebo deidentifikované informace. V rámci akademických studií můžeme 
souhrnné nebo deidentifikované informace také používat a sdílet s třetími stranami. 
V rámci akademických studií mohou klienti deidentifikované informace zpřístupnit 
veřejnosti. 

 

mailto:legal@datacubed.com


 21 

Kde ukládáme a zpracováváme osobní údaje 
Informace, které od vás shromažďujeme, ukládáme na serverech společnosti AWS ve Spojených 
státech (USA) a v Evropské unii (EU). Pro účely testování mohou být informace, které od vás 
shromažďujeme, uloženy také na stolních a přenosných počítačích používaných našimi 
zaměstnanci v USA. Informace, které od vás shromažďujeme v Evropském hospodářském 
prostoru (EHP), ve Velké Británii (UK) a Švýcarsku, mohou být přenášeny a uchovávány mimo 
EHP, UK a Švýcarsko, protože naše operace a některé naše servery se nacházejí v USA. Abychom 
mohli vaše informace přenášet mimo EHP, UK a Švýcarsko, uzavíráme standardní smluvní 
doložky. Odstoupili jsme od dohod Privacy Shield Framework mezi EU a USA a Privacy Shield 
Framework mezi Švýcarskem a USA, jak je stanovilo Ministerstvo obchodu USA v souvislosti se 
shromažďováním, používáním a uchováváním osobních údajů předávaným z EHP a Švýcarska do 
USA; na osobní údaje, které jsme obdrželi během účasti v dohodě Privacy Shield, budeme 
nadále uplatňovat související zásady. Další informace o programu Privacy Shield naleznete na 
stránkách https:// www.privacyshield.gov/.  
 

Práva opatrovníků na kontrolu, vymazání a řízení našeho používání 
údajů dětí 
Opatrovníci mají právo kontrolovat informace, které jsme o jejich dětech shromáždili, 
a požadovat vymazání osobních údajů svých dětí a také mohou odmítnout další shromažďování 
nebo používání údajů svých dětí. Chcete-li tato práva uplatnit, můžete nás kontaktovat na 
adrese legal@datacubed.com. Abyste mohli získat informace o dítěti, budete se muset ověřit 
jako jeho opatrovník. Kopie informací mohou v našem systému zůstat v mezipaměti nebo 
v archivované podobě i poté, co bude vyžádáno jejich vymazání.  
 
Jak dlouho můžeme údaje o dětech uchovávat 
Údaje o dětech můžeme uchovávat tak dlouho, jak nám ukládá zákon. Pokud neexistuje žádný 
protichůdný právní požadavek, budeme je uchovávat pouze po dobu, po kterou je budeme 
potřebovat k poskytování služeb. Vaše údaje můžeme také uchovávat po přiměřenou dobu. 
Například v případech, na které se vztahují právní předpisy USA, a pokud to právní předpisy USA 
vyžadují, uchováváme chráněné zdravotní informace po dobu 7,5 roku nebo po dobu, kterou 
jinak vyžadují nebo povolují právní předpisy a v případech, kdy se použijí směrnice Mezinárodní 
konference o harmonizaci pro strukturu a obsah zpráv o klinických studiích, se údaje o studiích 
klinického výzkumu uchovávají po dobu 25 let od ukončení služeb nebo déle, pokud to vyžadují 
místní právní předpisy. 
 

Jak chráníme osobní údaje dětí 
Pokud máme v úmyslu shromažďovat osobní údaje o dětech, podnikáme dodatečné kroky pro 
ochranu jejich soukromí: 
 

• Požadujeme e-mailovou adresu opatrovníka v každém případě, kdy se ptáme na věk 
a zjistíme, že je uživatel mladší 18 let, a to před shromážděním jakýchkoli osobních 
údajů od dítěte v jakémkoli zařízení nebo aplikaci zaměřené na děti. 

mailto:legal@datacubed.com


 22 

• Pokud chceme od dítěte shromažďovat osobní údaje, vyžádáme si e-mailem souhlas 
opatrovníka a vysvětlíme, jaké údaje shromažďujeme, jak je plánujeme použít, jak 
může opatrovník poskytnout souhlas a jak může souhlas odvolat. 

• V souvislosti se službami nebo studiemi shromažďujeme online kontaktní údaje dítěte 
(např. e-mailovou adresu) za účelem komunikace s dítětem a současně vyžadujeme  
e-mailovou adresu opatrovníka, kterého vyrozumíme o shromažďování a používání 
údajů dítěte a poskytneme mu možnost zamezit dalšímu kontaktu s dítětem. 

• V souvislosti s push oznámeními (oznámení na mobilních a jiných zařízeních) získáváme 
e-mailovou adresu opatrovníka, oznamujeme mu náš zájem kontaktovat dítě 
a poskytneme mu možnost zamezit kontaktu, předtím, než bude dítě moci dostávat 
push oznámení. 

• Pokud zařízení shromažďuje informace o zeměpisné poloze, které jsou natolik 
specifické, že jsou srovnatelné se získáním adresy ulice, nebo pokud při používání 
služeb trvalé identifikátory (např. soubory cookie) shromažďují informace umožňující 
zlepšit funkčnost služeb (např. typ operačního systému počítače, IP adresa, 
identifikátor mobilního zařízení, webový prohlížeč), je třeba před takovým 
shromažďováním informovat opatrovníka a získat jeho souhlas. 

• Informujeme opatrovníky o našich postupech ve vztahu k dětem, včetně typů 
informací, které můžeme od dětí shromažďovat, způsobů použití těchto informací 
a toho, zda a s kým můžeme tyto informace sdílet. 

• Získáváme souhlas opatrovníků se shromažďováním osobních údajů jejich dětí nebo 
s poskytováním informací o službách a studiích přímo jejich dětem. 

• Omezujeme shromažďování osobních údajů dětí na rozsah, který je přiměřeně nutný 
k účasti ve službách a studiích. 

• Poskytujeme opatrovníkům přístup nebo možnost požádat o přístup k osobním 
údajům, které jsme shromáždili o jejich dětech, a možnost požádat o změnu nebo 
vymazání těchto osobních údajů. 
 

Další práva dětí týkající se jejich informací 
Máte právo: 
 

• Vědět, zda shromažďujeme, používáme nebo sdílíme vaše informace, a požádat 
o přístup k těmto informacím. 

• Požádat o opravu vašich údajů, pokud jsou nepřesné nebo neúplné. 
• Požádat nás o vymazání vašich údajů, pokud 

o vaše údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, použity 
nebo sdíleny; 

o odvoláte souhlas, na kterém je shromažďování, používání nebo sdílení založeno; 
o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením vašich údajů 

a neexistuje žádný převažující oprávněný zájem pro pokračování v jejich 
shromažďování, používání nebo sdílení; 

o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením vašich údajů pro 
účely přímého marketingu; 



 23 

o vaše údaje byly shromážděny, použity nebo sdíleny neoprávněně; 
o vaše údaje musí být vymazány z důvodu splnění zákonné povinnosti; 
o vaše údaje byly shromážděny za účelem nabízení online služeb dětem. 

• Požádat nás o omezení shromažďování, používání nebo sdílení vašich údajů, pokud 
o zpochybňujete správnost svých údajů; 
o nesouhlasíte se shromažďováním, používáním nebo sdílením na základě 

oprávněného zájmu a my zvažujeme, zda náš oprávněný zájem nebo oprávněný 
zájem třetí strany převažuje nad vaším zájmem; 

o shromažďování, používání nebo sdílení je nezákonné a vy nesouhlasíte 
s vymazáním a požadujete, aby bylo používání omezeno; 

o vaše údaje již nepotřebujeme, ale vy je potřebujete pro určení, uplatnění nebo 
obhajobu právního nároku. 

• Převzít informace, které jste nám poskytli, a předat je jiné organizaci, pokud je 
shromažďování, používání nebo sdílení těchto informací prováděno automatizovaně a je 
založeno na vašem souhlasu nebo na plnění smlouvy. 

• Nesouhlasit se shromažďováním, používáním nebo sdílením na základě oprávněného 
zájmu nebo pro účely plnění zákonného úkolu, přímého marketingu 
a vědeckého/historického výzkumu a shromažďování statistik. 

• Nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování 
(včetně profilování), které má pro vás právní důsledky nebo se vás podobně významně 
dotýká. 

• Podat stížnost u dozorového úřadu. 
 

Jak uplatnit práva 
Pokud chcete získat přístup k údajům o svém účtu, opravit je nebo je vymazat, můžete nás o to 
kdykoli požádat na e-mailové adrese legal@datacubed.com. Vezměte prosím na vědomí, že 
v některých případech můžeme uchovávat určité informace o vás, pokud to vyžaduje zákon. 
 

Na kterých sociálních sítích nás najdete a informace k souborům cookies 
Najdete nás na Facebooku, Twitteru a LinkedIn. Při návštěvě našich stránek sociálních médií 
můžete upravit nastavení souborů cookie, které nejsou nezbytné pro poskytování 
požadovaných služeb. Soubor cookie je malý soubor umístěný ve vašem zařízení, který 
umožňuje využívat vlastnosti a funkce webu www.datacubed.com. Zásady používání souborů 
cookie společnosti Datacubed Health vysvětlují, co jsou to soubory cookie, jak je používáme 
a jak je můžete spravovat. S výjimkou souborů cookie, které jsou nezbytné pro službu, kterou 
jste si vyžádali, nezůstane ve vašem zařízení žádný soubor cookie a nebudeme uchovávat žádné 
informace získané ze souborů cookie déle, než je povoleno zákonem. 
 

Rozhodné právo 
Zásady se řídí zákony EU. 
 

mailto:legal@datacubed.com
http://www.datacubed.com/


 24 

Změny těchto zásad 
Tyto zásady jsou platné k výše uvedenému datu nabytí účinnosti. Tyto zásady můžeme čas od 
času změnit, proto je pravidelně kontrolujte. Veškeré změny těchto zásad zveřejníme na našich 
stránkách na adrese www.datacubed.com.  
 

http://www.datacubed.com/

